
UCHWAŁA  NR XXVIII /189/ 05
RADY  GMINY  W  DOBRONIU

z dnia 15 czerwca 2005 r.
w  sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2005 r.

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z
2002 r.  Nr 23, poz. 220;  Nr 62, poz. 558;  Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271;  Nr
214, poz. 1806;  Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ;  Nr 162, poz. 1568;  Nr 102 poz.
1055;  Nr 116 poz. 1203 ) oraz art. 129 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych  (t.j.: Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148;  Nr 45, poz. 391;  Nr
65 , poz. 594 ; Nr 96 poz. 874;   Nr 166 , poz. 1611;  Nr 189 poz. 1851;  Dz. U. z
2001 r. Nr 88, poz. 961;  Dz. U. Z 2002 r.  Nr 153, poz. 1271; 156 poz.1300; Dz. U.
z 2000 r.  Nr 122 poz. 1315;  Dz. U. z 2004 r.  Nr 19,  poz. 177;  Nr 93 poz. 890;  Nr
121 poz. 1264; Nr 123 poz. 1291; Nr 210 poz. 2135;  Nr 273 poz. 2703 ) - Rada
Gminy w Dobroniu uchwala co następuje :

           § 1.  Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Gminy Dobroń na 2005 r.
po stronie dochodów i wydatków  w ramach zadań własnych

         
 Zwiększając

dochody wydatki

Dz. 900
rozdz. 90095 § 0960 18.000,-
rozdz. 90095 § 6050 18.000,-
..........................................................................................................................................
Razem rozdz.     90095 18.000,- 18.000,-
..........................................................................................................................................
Dział                     900 18.000,- 18.000,-
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

          § 2. Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Gminy Dobroń na 2005 r.
po stronie dochodów w ramach zadań własnych
 Zmniejszając Zwiększając
Dz. 600 
rozdz. 60016 § 0690   8.000,-
rozdz. 60016 § 0830   8.000,-
..........................................................................................................................................
Razem rozdz.       60016   8.000,-   8.000,-
..........................................................................................................................................
Dział                      600  8.000,-   8.000,-



::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
          § 3 Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Gminy Dobroń na 2005  r. po
stronie wydatków w ramach zadań własnych

Zmniejszając Zwiększając
Dz. 010
rozdz. 01010 § 6050      363.000,-
(Budowa sieci kanalizacyjnej 
z przejściem pod torami PKP w Dobroniu
oraz rurociągu tłocznego na odcinku 
Dobroń Poduchowny – Chechło II
ul.Kosobudzka -etap III zadanie 2)
rozdz. 01010 § 6050 56.000,-
(Rozbudowa istniejącej Oczyszczalni 
Ścieków w Dobroniu Poduchownym
wieś Zakrzewki zadanie 2, zakup i zainstalowanie 
zbiornika retencyjnego ścieków oraz punktu zlewnego)
..........................................................................................................................................
Razem rozdz.       01010    363.000,-
..........................................................................................................................................
Dział                  010                      363.000,- 56.000,-
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

Dz. 700
rozdz. 70005 § 4260  20.000,-
rozdz. 70005 § 4430  40.000,-
rozdz. 70005 § 6050                  240.000,-
.........................................................................................................................................
Razem rozdz.       70005                  300.000,-
..........................................................................................................................................
Dział                   700 300.000,-
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
Dz. 900
rozdz. 90095 § 6050      7.000,-
..........................................................................................................................................
Razem rozdz.       90095      7.000,-
..........................................................................................................................................
Dział           900      7.000,-
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

Dz. 801
rozdz. 80103 § 3020 13.752,-
rozdz. 80103 § 4010                                                                         123.550,-
rozdz. 80103 § 4040 10.503,-
rozdz. 80103 § 4110 25.416,-
rozdz. 80103 § 4120   3.613,-



rozdz. 80103 § 4440   9.088,-
.........................................................................................................................................
Razem rozdz.         80103                                                                185.922,-
...................................... ...................................................................................................
rozdz. 80104 § 3020                        13.752,-
rozdz. 80104 § 4010                      123.550,-
rozdz. 80104 § 4040                        10.503,-
rozdz. 80104 § 4110                        25.416,-
rozdz. 80104 § 4120                          3.613,-
rozdz. 80104 § 4440                          9.088,-
.........................................................................................................................................
Razem rozdz.         80104            185.922,-
.........................................................................................................................................
Dział                801                        185.922,-                                   185.922,-             
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

      § 4.  Wprowadzić zmiany w załączniku nr 7 i nr 8 do uchwały budżetowej na
2005 r. w sposób następujący :
Załącznik nr 7

Dz. 010       -   kwotę 1.032.000   zastępuje się kwotą   725.000,-
rozdz. 01010  kwotę 1.024.000,- zastępuje się kwotą   717.000,-
w tym :
– Budowa sieci kanalizacyjnej z przejściem pod torami PKP w Dobroniu

Poduchownym oraz rurociągu tłocznego na odcinku Dobroń Poduchowny –
Chechło II ul. Kosobudzka  - etap III kanalizacji Gminy Dobroń, zadanie 2   kwotę
930.000,-  zastępuje się kwotą   567.000,-

– Rozbudowa istniejącej Oczyszczalni Ścieków w Dobroniu Poduchownym wieś
Zakrzewki – zadanie 2, zakup i zainstalowanie zbiornika retencyjnego ścieków
oraz punktu zlewnego kwotę  94.000,- zastępuje się kwotą   150.000,-

Dz.
700             -   kwotę 13.000,-  zastępuje się  kwotą   253.000,-
rozdz. 70005  kwotę 13.000,-  zastępuje się kwotą    253.000,-
Wprowadza się zapis 
- Termomodernizacja i remont budynku komunalnego po Gminnym Ośrodku
Zdrowia w Dobroniu    -    240.000,-

Dz. 900       -   kwotę 12.000,- zastępuje się kwotą 37.000,-
rozdz. 90095  kwotę 12.000,-  zastępuje się kwotą 37.000,-

Wprowadza się nowe zadanie 
– Budowa sieci gazowej długości 137 m. we wsi Dobroń Mały wraz z przyłączami

kwota 25.000,-



Kwotę ogółem 1.212.000,-  zastępuje się kwotą   1.170.000,-

Załącznik nr 8

Podział nakładów na 2005 r.
4. Kanalizacja sanitarna Dobroń – Chechło Etap III       930.000,-     zastępuje się
567.000,-

Razem   kwotę       3.103.100 zastępuje się kwotą         2.740.100,-

Podział nakładów  na 2005 r. i kolumna Razem
5.  Rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków kwotę     94.000,- zastępuje się
kwotą 150.000,-
Razem  kwotę   94.000,- zastępuje się   150.000,-
Ogółem podział nakładów na 2005 r. kwotę    1.024.000,- zastępuje się kwotą
717.000,-
Razem   kwotę    4.278.000,-    zastępuje się kwotą     3.971.000,-
Pozostałe pozycje są bez zmian.

 
     § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

     § 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     § 7.  Uchwała podlega ogłoszeniu.

      


